



Zwarte Woud 2 E-mail: [redacted] @ggdghor.nl
3524 SJ Utrecht Mobiel: 06 [redacted]

Website: www.ggdghor.nl Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Van: [redacted], [redacted], ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>

Datum: zondag, 31 januari 2021 om 21:28

Aan: [redacted] <[redacted]@ggdghor.nl>

Onderwerp: FW: Extra vragen GGD

Goedenavond [redacted]

Het zal vast aan jullie kant minstens zo een taaie veldslag zijn als aan de onze. Ik hoop dat jullie het nog volhouden. Ik heb van mijn collega's het verzoek gekregen om bij jullie een beroepenlijst uit te vragen voor de beantwoording van de onderstaande vraag. Kun je dat uitzetten met een tijdsindicatie?

Vanavond krijgen jullie van ons de Kamerbrief in concept ter afstemming.

Wij krijgen van jullie nog de tweede set vragen, het overzicht van genomen maatregelen en een update over de vorderingen van het feitenrelaas, toch?

Met vriendelijke groet,

[redacted]
[redacted]

Programmadirectie Covid-19 | Team Testen en Traceren

[redacted] @minvws.nl | 06 - [redacted]

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: [redacted], [redacted], ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>

Verzonden: zondag 31 januari 2021 21:23

Aan: [redacted], [redacted], ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>; [redacted], [redacted], ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>; [redacted], [redacted], ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Extra vragen GGD

Hi [redacted]

Dit gaat over vraag 235, of de staatsveiligheid in gevaar is. De AIVD heeft aangegeven dat de diensten die vraag alleen kunnen beantwoorden als ze weten of persoonsgegevens aan functiegegevens gekoppeld kunnen worden. Maw, wordt vastgelegd dat iemand bijvoorbeeld militair is of bij de politie werkt? Daarom hebben we het lijstje met beroepsgroepen nodig.

Groetjes,

5.1.2e

Van: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Datum: zondag 31 jan. 2021 9:17 PM

Aan: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>, 5.1.2e, 2(5.1.2e, 5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>, 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Extra vragen GGD

Ik snap even niet goed wat je bedoelt. Kun je misschien wat verduidelijken?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2e

Programmadirectie Covid-19 | Team Testen en Traceren

5.1.2e@minvws.nl | 06 - 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Verzonden: zondag 31 januari 2021 19:58

Aan: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>; 5.1.2e, 2(5.1.2e, 5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>; 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Extra vragen GGD

Ha 5.1.2e

Is er wellicht een lijst beschikbaar van de beroepsgroepen die worden onderscheiden? Dan kunnen DEF, J&V en BZK beter inschatten hoe groot de risico's zijn.

Sorry voor het gepingpong... We zullen proberen zoveel mogelijk verzoeken/vragen te clusteren maar zag even niet zo goed waar ik deze anders kwijt kon.

Groeten, 5.1.2e

Van: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Verzonden: zondag 31 januari 2021 11:17

Aan: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>; 5.1.2e, 2(5.1.2e, 5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>; 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Extra vragen GGD

Van: 5.1.2e, 2(5.1.2e) <5.1.2e@ggdghor.nl>

Verzonden: zondag 31 januari 2021 09:29

Aan: 5.1.2e, 5.1.2e, (5.1.2e) <5.1.2e@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Extra vragen GGD

Hi 5.1.2e

76 en 175 komen in andere vragen al aan de orde.
189 gaan we uitzoeken.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

COVID-19 Programma Organisatie



Zwarte Woud 2 E-mail: [redacted] @ggdghor.nl
3524 SJ Utrecht Mobiel: 06 [redacted]

Website: www.ggdghor.nl Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Van: [redacted], [redacted] ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>

Datum: zondag, 31 januari 2021 om 09:13

Aan: [redacted] <[redacted]@ggdghor.nl>

Onderwerp: RE: Extra vragen GGD

Goedemorgen [redacted]

38 – volgens mij koppelen jullie wel medische gegevens door aan RIVM, toch? Of is dat enkel geanonimiseerd en mag je dan niet meer spreken van medische gegevens?

Ik heb nog een paar vragen die J&V of VWS niet kunnen beantwoorden. Zou je deze ook weer kunnen uitzetten?

Met vriendelijke groet,

[redacted]

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

[redacted] @minvws.nl | 06 - [redacted]

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: [redacted] <[redacted]@ggdghor.nl>

Verzonden: zondag 31 januari 2021 08:48

Aan: [redacted] ([redacted]) <[redacted]@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Extra vragen GGD

Hi [redacted]

38 – In CoronIT zijn testuitslagen en vaccinatiegegevens opgenomen; in HPZone eventuele medische informatie die in het bron- en contactonderzoek blijkt, maar uit geen van beide systemen koppelingen met medische gegevens in andere systemen.

107 – via andere vragen in de eerste set komt daar antwoord op

108 – via andere vragen in de eerste set komt daar antwoord op

235 – 'functie' wordt niet gevraagd, wel naar 'beroepsgroep' en 'opleidingsniveau'

Met vriendelijke groet,

[redacted]



Zwarte Woud 2
3524 SJ Utrecht

E-mail: 5.1.2e @ggdghor.nl
Mobiel: 06 5.1.2e

Website: www.ggdghor.nl Twitter : @GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Van: 5.1.2e, 5.1.2e (5.1.2e) <5.1.2e @minvws.nl>

Datum: vrijdag, 29 januari 2021 om 14:00

Aan: 5.1.2e 2e 5.1.2e <5.1.2e @ggdghor.nl>

Onderwerp: Extra vragen GGD

Hallo 5.1.2e

Hierbij nog wat vragen van mijn collega's.

Laat jij mij weten of deze vragen ook door jullie kunnen worden opgepakt of een antwoord hebben op een vraag met gedeelde verantwoordelijkheid.

Alvast bedankt!

5.1.2e